



Warszawa dnia 16.04.2013

Znak sprawy: **OKE WOA/222/02-1/SK/2013**

Dotyczy: **wyjaśnienia treści SIWZ**

Zamawiający otrzymał faksem w dniu 12 kwietnia 2013r. prośbę o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia „*usługa odbioru, przewozu i doręczenia przesyłek kurierskich dla potrzeb Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie w 2013/2014 roku, na terenie kraju ze szczególnym uwzględnieniem Warszawy i woj. mazowieckiego.*”

W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia reakcji na zamówienie do 2 h?

Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę nadawanych przesyłek Zamawiający nie dopuszcza zmiany czasu reakcji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może doprecyzować rozdział III SIWZ odnośnie doręczenia przesyłek tzw. „o dowolnej porze dnia i nocy” oraz w niedzielę i święto czy będą to zdarzenia incydentalne, czy będą występować regularnie – jeśli tak to ile może być takich przesyłek?

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) zastosował następujący zapis,

„W większości przypadków odbiór i doręczenie przesyłek następuje następnego dnia o ściśle określonej przez Zamawiającego godzinie (może to być godzina o dowolnej porze dnia i nocy, a dzień dostarczenia/odbioru może wypadać w dzień wolny od pracy tj. sobotę, niedzielę, święto).”

W zdecydowanej większości przypadków odbiór i doręczenie przesyłek następuje w dni robocze w godzinach 8-16, incydentalnie może się jednak zdarzyć, że dostarczenie/odbiór wypadnie w dzień wolny od pracy.

Wykonawca w złożonym piśmie pominął pytanie nr 3



Pytanie 4:

Czy Zamawiający akceptuje zmianę §3 ust 3 załącznika nr 4 do SIWZ na – „powiadomienie o którym mowa w ust. 1 powinno być kierowane pod wskazany przez Wykonawcę numer telefonu dostępny w dni robocze od godz. 8:00 do 20:00, w sobotę od godz. 8:00 do 14:00”?

Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę nadawanych przesyłek Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §11 ust. 2 i ust. 3 załącznika nr 4 do SIWZ na następujący:

ust. 2 zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z 28 listopada 2008r. Wykonawca zobowiązuje się wysłać fakturę Zamawiającemu niezwłocznie, najpóźniej w następnym dniu roboczym po jej wystawieniu przesyłką poleconą, priorytetową.

ust. 3 za dzień zapłaty strony wskazują dzień uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany §11 ust. 2 i ust. 3 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisów §12 pkt 1 załącznika nr 4 do SIWZ i zastosowania odszkodowania zgodnego z Regulaminem Wykonawcy?

W przypadku nienależytego wykonania usługi, Wykonawca wypłaca karę umowną z tytułu:

a) w przypadkach doręczenia przesyłki lub pozostawienia awiza w terminach późniejszych niż określone w wysokości, nie wyższej niż 30% opłaty za daną przesyłkę.

b) ubytku zawartości lub uszkodzenia zawartości przesyłki, w wysokości 30% opłaty za daną przesyłkę nie wyższej jednak niż trzykrotność opłaty za przesyłkę.

Odpowiedź:

Ze względu na specyfikę nadawanych przesyłek Zamawiający nie dopuszcza możliwość odstąpienia od treści zapisu §12 pkt 1 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o zmianę §13 ust.3 załącznika nr 4 do SIWZ obecnego zapisu na następujący:

„Naliczona kara będzie wypłacona Zamawiającemu na wskazany przez niego rachunek bankowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu określonego w §13 ust.3 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający może doprecyzować §11 pkt 1 załącznika nr 4 do SIWZ – czy Zamawiający oczekuje potwierdzenia odbioru do każdej przesyłki?



Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dokumentu potwierdzającego odbiór zgodnie z formularzem obowiązującym u Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający w §11 pkt 1 załącznika nr 4 do SIWZ szczegółowo określił „Należność za każdą dostarczoną przesyłkę uregulowana będzie po przedstawieniu dowodu odebrania/dostarczenia przesyłki przez Zamawiającego, bez zastrzeżeń co do jej stanu”.

Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzenia odbioru/dostawy do każdej przesyłki.

Wykonawca może zastosować własny druk/formularz nadania/odbioru przesyłki zawierający co najmniej: nadawcę, odbiorcę, termin dostawy, informację o ilości pudełek/kopert w danej przesyłce.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie dwóch oddzielnych umów w ramach postępowania? Umowy były by zgodne z warunkami SIWZ, ale dotyczyłyby różnych kategorii wagowych przesyłki: jedna umowa dla przesyłek do 100kg, druga obejmowałaby grupę przesyłek powyżej 100kg. Powyższa propozycja podyktowana jest wewnętrznymi regulaminami w zakresie podstaw świadczenia w/w grup usług oraz rodzajem kompetencji w ramach struktury organizacyjnej Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia dwóch oddzielnych umów.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpatrywania reklamacji, na zgodny z obowiązującym u wykonawcy: Jednostka organizacyjna Wykonawcy rozpatrująca reklamację udziela odpowiedzi na reklamację w formie pisemnej za pokwitowaniem odbioru, w terminie 30 dni od dnia otrzymania reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie regulował w SIWZ kwestii rozpatrywania reklamacji

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wzoru umowy Wykonawcy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu §13 pkt 2 załącznika nr 4 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z zapisów określonych w §13 pkt 2 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 13:



Czy wykonawca wyraża zgodę na zmianę zapisu §9 ust.6 załącznika nr 4 do SIWZ na następujący:

„Kontrola stanu wykorzystanej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia leży po stronie Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu określonego w 9ust.6 załącznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 14:

Co Zamawiający rozumie przez umieszczenie w specyfikacji do FV informacji na temat trasy przejazdu. Czy wystarczająca będzie informacja „od-do” czy należy również wskazać odległość w km. Czy Zamawiający oczekuje innych bardziej szczegółowych informacji, jeżeli tak to prosimy podać jakich.

Odpowiedź:

Faktura musi zawierać wykaz wykonanych usług wraz z trasą przejazdu, wystarczy informacja „od-do” oraz informację z liczbą przesyłek w określonych przedziałach wagowych.

Pytanie 15:

Czy w/w specyfikacja ma dotyczyć wszystkich przesyłek (drobnicowych również) czy tylko tych wysokogabarytowych, które będą wymagały przewozu paletowego?

Odpowiedź:

Załączony do faktury wykaz usług dotyczy wszystkich przesyłek.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający może określić maksymalne wymiary przesyłek dla wskazanych poszczególnych przedziałów wagowych? Powyższe informacje są dla Wykonawcy istotne z punktu widzenia przeprowadzania stosownej kalkulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III SIWZ określił wymiary stosowanych pudełek.

„W ramach podanych zakresów wagowych Zamawiający może nadać jednorazowo n kopert i paczek w jednej przesyłce określonego przedziału wagonowego do wysokości wagi określonego przedziału wagowego (np. w ramach jednej przesyłki do 5 kg Zamawiający może nadać kilka paczek i kopert o różnej wadze) do jednego punktu odbioru. W jednej przesyłce takiej usługi może być nadanych od 2 do 200 pudeł/ o wymiarach 550x350x240 /mm/. „

Pytanie 17:

W wyjaśnieniach pod tabelą 1 OPZ Zamawiający zastrzega, że w ramach podanych przedziałów wagowych może nadać „n” przesyłek. Czy Zamawiający będzie odpowiednio zabezpieczał przesyłkę zawierającą „n” kopert, tak aby nie uległy one uszkodzeniu i rozkompletowaniu. Czy w takiej sytuacji Zamawiający oczekuje 1 potwierdzenia odbioru danej przesyłki czy dla każdej z kopert oddzielnie?

Odpowiedź:



OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA W WARSZAWIE

00-844 WARSZAWA ul. Grzybowska 77

tel. (22) 457-03-35 fax. (22) 457-03-45

<http://www.oke.waw.pl> e-mail info@oke.waw.pl

Zgodnie z §5 załącznika nr 4 SIWZ Zamawiający obowiązany jest przekazać przesyłkę Wykonawcy

w stanie umożliwiającym prawidłowe wykonanie usługi.

Zamawiający nadając przesyłkę zawierającą „n” kopert i paczek do jednego punktu odbioru, oczekuje 1 potwierdzenia odbioru zawierającego informacje o ilości przekazanych kopert/paczek w przesyłce).

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie

Anna Frenkiel